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Topplatzierungen

e Deutscher Vizemeister

2001 und 2004 Triathlon Bundesliga
e 2 x 3.Platz Triathlon Bundesliga
e Deutscher Meister Mannschaft Mitteltriathlon

e Deutscher Vizemeister Mannschaft Mitteltriathlon

e Deutscher Meister Cross-Triathlon
e Deutscher Vizemeister Cross-Triathlon
e Deutscher Vizemeister Int. Deutsche Meisterschaft

5. Platz Deutsche Meisterschaft Int. Deutsche Meisterschaft




Vereinsgeschichte - Erfolge
1987 Vereinsgrindung

1988 Organisation des ersten Duathlon in Bayern

1995 2. Bundesliga - Sid 29. Platz
1996 2. Bundesliga - Sid 8. Platz
1997 2. Bundesliga - Sid 4. Platz
1998 2. Bundesliga - Sud 3. Platz
Aufstieg in die 1.Bundesliga
1999 1. Bundesliga 16. Platz
2000 1. Bundesliga 7. Platz
2001 1. Bundesliga 2. Platz
2002 1. Bundesliga 6. Platz
2003 1. Bundesliga 3. Platz
Landesliga-Sud 1. Platz
2. Mannschaft
2004 1. Bundesliga 2. Platz
Bayernliga 1. Platz
2. Mannschaft
2005 1. Bundesliga 6. Platz
2. Bundesliga 7. Platz
2. Mannschaft
2006 1. Bundesliga 3. Platz
2. Bundesliga-Sud 5. Platz
2. Mannschaft
2007 1. Bundesliga 9. Platz
2. Bundesliga-Sud 13. Platz

2. Mannschaft



Leistungsverlauf 1. Triathlon Bundesliga
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20. Platz

Leistungsverlauf 2007

- Tabellenplatz nach DTL — Veranstaltung

- Tagesplatzierung Mannschaft

Gladbeck Schliersee

Minchen

Kiel

Gelsenkirchen

20. Platz




Ergebnisse Liga 2007

20. Mai 2007 Gladbeck | Deutschland
11. Platz Heiko Lewanzik
32. Platz Grant Fillmore
67. Platz Christopher WeiB
71. Platz Thomas Jaunich
73. Platz Patrick Heinz
14. Platz Mannschaftswertung
14. Platz Abschlusstabelle
16. Juni 2007 Schliersee | Deutschland
12. Platz Grant Fillmore
14. Platz Heiko Lewanzik
27. Platz Kent Horner
38. Platz Christopher Weil3
66. Platz Thomas Jaunich
5. Platz Mannschaftswertung
8. Platz Abschlusstabelle
14. Juli 2007 Miinchen | Deutschland
13. Platz Heiko Lewanzik
27. Platz Grant Fillmore
31. Platz Kent Horner
43. Platz Christopher WeiB
53. Platz Thomas Jaunich
7. Platz Mannschaftswertung
9. Platz Abschlusstabelle
22. Juli 2007 Hof | Deutschland
38. Platz Fabian Liebenau
53. Platz Diego Morocho
58. Platz Thomas Wegmann
59. Platz Christoph Liebert
13. Platz Mannschaftswertung
13. Platz Abschlusstabelle
28. Juli 2007 Schluchsee | Deutschland
5. Platz Dominik Berger
18. Platz Diego Morocho
31. Platz Fabian Liebenau
56. Platz Thomas Wegmann
7. Platz Mannschaftswertung

13. Platz Abschlusstabelle

Stand: 15.10.2007

1. Triathlon Bundesliga

1. Triathlon Bundesliga

1. Triathlon Bundesliga

2. Triathlon Bundesliga

2. Triathlon Bundesliga



04. August 2007 Kiel | Deutschland 1. Triathlon Bundesliga
17. Platz Kent Horner

23. Platz Grant Fillmore

40. Platz Heiko Lewanzik

57. Platz Christopher WeiB

73. Platz Christopher Nordmeyer
8. Platz Mannschaftswertung
8. Platz Abschlusstabelle

18. August 2007 Gelsenkirchen | Deutschland 1. Triathlon Bundesliga

35. Platz Grant Fillmore

36. Platz Heiko Lewanzik

61. Platz Christopher WeiB

67. Platz Thomas Jaunich

68. Platz Patrick Heinz

13. Platz Mannschaftswertung

9. Platz Abschlusstabelle
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Bundesligatabelle 2007 Manner

Platz Mannschaft

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ASICS Team Witten
HansgroheTeam Schwarzwald
EJOT Team TV Buschhdtten
TV Lemgo

Hannover 96

Zeppelin OSC POTSDAM

Tri Team Heuchelberg

TuS Griesheim

TSV STIEBEL ELTRON Obergiinzburg
StarNet-Team Darmstadt
Leipzig

ALZ Sigmaringen

SC Bayer 05 Uerdingen

WMF BKK-Team AST SiBen

SV Halle

Punkte

10

12

34

35

36

38

40

48

51

55

55

57

74

Platzziffer

132

199

219

544

550

508

592

568

607

707

687

710

728

700

1037



Ziele 2008

e Platz1-5 Triathlon Bundesliga Gesamtwertung

e Spitzenplatze bei ausgewahlten nationalen und internationalen
GroBveranstaltungen Gber die Olympische Strecke




